PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »   января       2005 года  №_ 141   __
	О постановлении «Об утверждении тарифа на помывку одного человека в муниципальных банях города»

На основании статьи 35 закона Алтайского края от 05.12.1995 № 29-ЗС «Об основах местного самоуправления в Алтайском крае» и в соответствии с пунктом 28 статьи 34, статьей 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «Об утверждении тарифа на помывку одного человека в муниципальных банях города».

2.Направить постановление «Об утверждении тарифа на помывку одного человека в муниципальных банях города» главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет  Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.)
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от  25.01.2005 № 141
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении тарифа на  помывку одного человека в муниципальных банях города

1.Утвердить тариф на помывку одного человека в муниципальных банях города за 1 час:

- в общем отделении- 20 рублей,

- в номерах-  цены не ниже себестоимости.

2.Постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 20.02.2003 №460 «Об утверждении тарифов на помывку одного человека в муниципальных банях города» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2005 года.
Глава города

А.А.Дерфлер
г.Рубцовск

« 31 » января 2005года

№ 72 -ГС